nixa est puer - pe-ra  
Quem Ga - bri-el praedi-xe - rat,  
Quem matris al - vo ge - stiens  
Clausus Ioannes sense - rat.

**F**

oeno ia-ce - re per - tu-lit,  
Praese - pe non ab - horru - it,  
Parvo-que lac-te pa - stus est  
Per quem nec a-les e-su - rit.

**G**

audet chorus caele - stium  
Et An - ge-li ca - nunt De - um,  
Palamque fit pa - sto - ri-bus  
Pastor, Crea-tor omni - um.

**S**

ummo paren-ti glo - ri - a  
na-to - que laus quam maxi - ma  
cum sancto fit spi-ra - mine  
nunc et per omne se-cu - lum.

Gau-det cho - rus cae - le - sti - um  
Et An - ge - li ca - nunt De - um,  
Pa - lam - que fit pa - sto - ri - bus  
Pastor, Cre a-tor omni - um.

Sum-mo pa - ren - ti glo - ri - a  
na - to - que laus quam ma - xi - ma  
cum sanc - to fit spi - ra - mi-ne  
nunc et per om-ne se-cu - lum.